
Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb
středisko Luštěnice, středisko Benátky nad Jizerou

www.domovuanezkv.czDOMOV U ANEŽKY
poskytovatel sociálních služeb

KUPNÍ smlouva
Č. 0440/00874736/2021

Uzavřená uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky (smluvní strany), podle ust. 
§ 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tato kupní smlouva:

Prodávající: GASTROSERVIS-HOFMAN s.r.o.
Zapsán u: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20096
Zastoupení:jednatel Jaromír Hofman
IČ: 26013011
DIČ:CZ26013011
Bankovní spojení:
Č. účtu:

Kupující: Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb
Nová 303 294 42 Luštěnice
Zastoupení: Ing. Aleš Vychodil, ředitel
IČ: 00874736
Bankovní spojení:
Č. účtu:

ČI. I
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu:

PL.KOTEL FAGOR KOŘE M-G710 BM

a to dle dle cenové nabídky a podmínek, jež tvoří nedílnou součást kupní smlouvy.

1. a to dle podmínek dále specifikovaných a převést na kupujícího vlastnické právo ke 
zboží.

2. Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat za 
předpokladu, že zboží bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě nebo v 
obecně závazných předpisech a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

Středočeský kraj i Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb
Nová 303, 294 42 Luštěnice
IČ 00874736 Organizace je zapsána v 0R vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl PR 873.



Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb
středisko Luštěnice, středisko Benátky nad Jizerou

www.domovuanezky.czDOMOV U ANEŽKY
poskytovatel sociálních služeb

ČI. II

Kupní cena

1. Cena za vymezené předměty plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 
zákona č.526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

2. Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku I. této smlouvy 
prodávající dodá kupujícímu za: 

celkem bez DPH; =79.961,- Kč 
21% DPH činí: =16.792,- Kč
Celková částka vč. DPH: =96.753,- Kč

3. Celková cena se rozumí včetně cla a DPH. Tato celková cena zahrnuje veškeré náklady 
potřebné pro splnění předmětu smlouvy v souladu s platnými právními předpisy vč. 
dopravy do místa plnění.

4. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují den dodávky zboží, kterou prodávající 
dodá kupujícímu a kupující dodávku potvrdí na dodacím listě.

5. Faktura bude obsahovat označení prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, 
fakturovanou částku, odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo faktury, datum a podpis.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je 
kupující oprávněn fakturu vrátit.

7. Splatnost faktury je stanovena na 60 dní ode dne splnění veškerých podmínek 
stanovených v této smlouvě.

ČI. Ill
Doba a místo dodání 

zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v termínu do 31/12/2021
2. Zboží bude dodáváno dopravními prostředky zajištěnými prodávajícím.
3. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě, 

kdy dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo zboží vykazuje zjevné vady, bez 
zbytečného odkladu tuto skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto 
skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily 
řádnému užívání, nebo zboží znehodnocovaly, a to i přesto, že zboží je funkční, má 
kupující právo takovouto dodávku odmítnout.

4. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího dnem úhrady faktury.
5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.

2 Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb
Nová 303, 294 42 Luštěnice
IČ 00874736 Organizace je zapsána v OR vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl PR 873.

Středočeský kraj



Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb
středisko Luštěnice, středisko Benátky nad Jizerou

www.domovuanezky.cz

/>/>
DOMOV U ANEŽKY
poskytovatel sociálních služeb

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

8. Za den předání se pokládá den podpisu dodacího listu.
9. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího od doby podpisu dodacího listu.

ČI. IV

Odpovědnost za vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými 
normami vyžadováno pro toto zboží a to technické, bezpečnostní, zdravotní, 
hygienické a jiné předpisy.

2. Zboží musí být dodáno nové, nepoužité, v originálním balení. Prodávající je povinen 
vady, oznámené po zjištění kupujícím neprodleně odstranit.

ČI. V

Prohlášení dodavatele

1. Dodavatel zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář[2] 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný 
z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci v rámci 
zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet zájmů").

2. Dodavatel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem, který je určeným cílem nebo který je 
jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn 
nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je 
určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná 
osoba").

3. Dodavatel dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga 
nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, ale 
nikoli výlučně, opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná 
nebo vynucená čas od času některým z následujících způsobů:

a. Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně 
jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, 
správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření;

b. Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna 
nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování 
těchto opatření; a

c. Vládou Spojených států amerických a jakékoli jejího ministerstva, divize, agentury 
nebo kanceláře, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva 
financí USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA 
(dále souhrnně jen „Sankce").

4. Zjistí-li objednatel, že dodavatel je sankcionovanou osobou, porušil či porušuje sankce, je 
ve střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem dodavatel porušil či porušuje prohlášení 
uvedená v této smlouvě, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3 Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb
Nová 303, 294 42 Luštěnice
IČ 00874736 Organizace je zapsána v OR vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl PR 873.

Středočeský kraj



Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb
středisko Luštěnice, středisko Benátky nad Jizerou

www.domovuanezky.czDOMOV U ANEŽKY
poskytovatel sociálních služeb

ČI. VI

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.
2. Všechna předcházející ujednání, týkající se předmětu smlouvy jsou po podpisu této 

smlouvy neplatná.
3. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, 

podepsaného oběma stranami.
4. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek neplatnost 

celé kupní smlouvy.
5. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a prodávajícího.
6. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží kupující a jeden 

prodávající.

V Lázních Bělohrad dne:27/12/2021

Jaromír Hofman 
Prodávající

\!.........dne:...............

Kupující

4 Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb
Nová 303, 294 42 Luštěnice
IČ 00874736 Organizace je zapsána v OR vedeném
u Městského soudu v Praze, oddíl PR 873.

Středočeský kraj


